
 

Druk nr 232                                                                                       -pro jekt- 
 

Uchwała Nr XVIII/…/2016 
Rady Miejskiej Leszna z dnia 4 lutego 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej   
Miasta Leszna na rok 2016 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515 ze zmianami), art. 12 pkt 5, ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 roku, poz. 1445 
ze zmianami), art. 211, 212, 214, 215, 222, 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 
ze zmianami) Rada Miejska Leszna uchwala co następuje: 

§ 1 
 
W budżecie Miasta Leszna na rok 2016 przyjętym Uchwałą Nr XV/183/2015 Rady 
Miejskiej Leszna z dnia 17 grudnia 2015 roku wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Dokonuje się zwiększenia budżetu Miasta Leszna na rok 2016 po stronie 

dochodów o kwotę 18.481,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu Miasta Leszna na rok 2016 po stronie 
wydatków o kwotę 18.481,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 3 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
 
1. § 1 Uchwały Nr XV/183/2015 z dnia 17.12.2015 roku otrzymuje brzmienie:  
„§ 1.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 291.628.009,59 zł, 
jak w załączniku Nr 1 do uchwały, w tym: 

1) dochody miasta w wysokości 199.581.139,46 zł, 
2) dochody powiatu w wysokości 92.046.870,13 zł.  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują dochody bieżące w kwocie  
     277.861.191,31 zł i dochody majątkowe w kwocie 13.766.818,28 zł. 
3. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji 
rządowej w kwocie 18.154.146,00 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały, 

2) dotacje na realizację zadań zleconych powiatowi z zakresu administracji 
rządowej w kwocie 8.664.410,00 zł, jak w załączniku nr 4 do uchwały, 

3) dotacje na realizację zadań przejętych przez gminę w drodze porozumienia  
z jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 866.008,26 zł, 
jak w załączniku nr 5 do uchwały, 

4) dotacje na realizację zadań przejętych przez powiat w drodze porozumienia  
z organami administracji rządowej w kwocie 2.000,00 zł, jak w załączniku 
nr 6 do uchwały, 

5) dotacje na realizację zadań przejętych przez powiat w drodze porozumienia  
z jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 1.440.843,00 zł, 
jak w załączniku nr 6 do uchwały, 



 

6) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 1.536.769,50 zł.” 

                
2. § 2 Uchwały Nr XV/183/2015 z dnia 17.12.2015 roku otrzymuje brzmienie:  
„§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 300.928.009,59 zł, 
jak w załączniku Nr 2 do uchwały, w tym: 

1) wydatki miasta w wysokości 196.228.900,93 zł, 
2) wydatki powiatu w wysokości 104.699.108,66 zł. 

2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1 przeznacza się łącznie na: 
1) wydatki bieżące kwotę 271.643.530,20 zł, 
2) wydatki majątkowe kwotę 29.284.479,39 zł,  
jak w załączniku nr 2 i 7 do uchwały. 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie na podstawie odrębnych ustaw w kwocie 
18.154.146,00 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały, 

2) wydatki na realizację zadań zleconych powiatowi z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych na podstawie odrębnych ustaw w kwocie 
8.664.410,00 zł, jak w załączniku nr 4 do uchwały, 

3) wydatki na realizację zadań przejętych przez gminę w drodze porozumienia 
z jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 866.008,26 zł, 
jak w załączniku nr 5 do uchwały, 

4) wydatki na realizację zadań przejętych przez powiat w drodze porozumienia 
z organami administracji rządowej w kwocie 2.000,00 zł, jak w załączniku nr 
6 do uchwały, 

5) wydatki na realizację zadań przejętych przez powiat w drodze porozumienia 
z jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 1.440.843,00 zł, 
jak w załączniku nr 6 do uchwały, 

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
4.705.208,48 zł oraz wydatki na utrzymanie trwałości projektu w kwocie 
200.398,00 zł. 

 
3. § 6 Uchwały Nr XV/183/2015 z dnia 17.12.2015 roku otrzymuje brzmienie:  
„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych w 2016 roku 
    w kwocie 45.142.463,10 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 
21.178.410,10 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 
23.964.053,00 zł, 

   jak w załączniku nr 8 do uchwały.” 
 
10. § 9 Uchwały nr XV/183/2015 z dnia 17.12.2015 roku otrzymuje brzmienie: 
„§ 9. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólna w kwocie 663.303,31 zł, 
2) celowe w kwocie 1.414.000,00 zł, z tego: 

− na zadania własne z zakresu zarządzania kryzysowego 614.000,00 zł, 
− na udział Miasta w realizacji zadania publicznego w ramach inicjatyw 

lokalnych w kwocie 100.000,00 zł, 
− na zadania budżetu obywatelskiego w kwocie 700.000,00 zł.” 



 

§ 3 
 
1. W Załączniku nr 1 „Plan dochodów na 2016 rok” dokonuje się zmian – zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W Załączniku nr 2 „Plan wydatków na 2016 rok” dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
3. Załącznik nr 3 „Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone gminie na 2016 

rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

4. Załącznik nr 4 „Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone powiatowi 
na 2016 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

 
5. Załącznik nr 5 „Plan dochodów i wydatków na zadania powierzone gminie 

na 2016 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

 
6. Załącznik nr 7 „Wydatki majątkowe na 2016 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 
 
7. Załącznik nr 7/2 „Jednoroczne zadania inwestycyjne na 2016 rok” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 
 

8. Załącznik nr 7/3 „Zakupy inwestycyjne na 2016 rok” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

 
9. Załącznik nr 7/4 „Dotacje dla samorządowych zakładów budżetowych na 2016 

rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 
 
10. Załącznik nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych na 2016 

rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 
 

11. Załącznik nr 9 „Zestawienie planu dochodów rachunków jednostek 
oświatowych oraz wydatków nimi finansowanych na 2016 rok” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Leszna 

 
   Sławomir Szczot 

 



 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XVIII/…/2016 Rady Miejskiej Leszna  

z dnia 4 lutego 2016 roku  
w sprawie zmiany uchwały bud żetowej Miasta Leszna na rok 2016 

 
Prezydent Miasta Leszna przedstawia Wysokiej Radzie projekt uchwały w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2016, których uzasadnienie 
przedstawia poniżej. 
 

I.Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały – zmiany w Zał ączniku Nr 1 „Plan 
dochodów na 2016 rok” do uchwały bud żetowej – zadania miasta 
Proponowane zmiany polegają na 
1) zwiększeniu w dz. 600 rozdz. 60004 o kwotę 475,72 zł z tytułu zwrotu 

dotacji z Miejskiego Zakładu Komunikacji w związku z rozliczeniem z Gminą 
Lipno i Gminą Rydzyna zadania powierzonego w zakresie organizacji 
publicznego transportu zbiorowego,   

2) zwiększeniu w dz. 750 rozdz. 75095 o kwotę 425.535,89 zł w związku 
z podpisanymi aneksami pomiędzy Miastem Leszno a Gminą Osieczna, 
Gminą Krzemieniewo, Gminą Rydzyna, Gminą Święciechowa, Gminą 
Wijewo, Gminą Włoszakowice, Gminą Lipno, Gminą Przemęt (404.711,93 
zł) oraz Powiatem Leszczyńskim (20.824,50 zł), do umowy w ramach 
realizacji projektu unijnego „Partnerstwo Obszaru Funkcjonalnego dla 
wzmocnienia rozwoju i spójności społeczno-gospodarczej Aglomeracji 
Leszczyńskiej”. Wydatki zaplanowane zostały w budżecie początkowym 
w ramach środków własnym miasta Leszna i wymagają tylko zmiany źródeł 
finansowania (patrz poz. II.5 uzasadnienia),  

3) zmianach w dz. 801 rozdz. 80104 i rozdz. 80149 na kwotę 53.430,00 zł 
o charakterze porządkującym budżet w zakresie wpływów opłat 
za korzystanie z wychowania przedszkolnego i korzystania z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania w zakresie wychowania 
przedszkolnego, 

4) zwiększeniu w dz. 801 rozdz. 80110 o kwotę 1.800,00 zł z tytułu wynajmu 
sklepiku szkolnego w Gimnazjum nr 7, 

5) zmniejszeniu w dz. 900 rozdz. 90013 o kwotę 409.330,23 zł w zakresie 
zadań związanych z prowadzeniem schroniska dla bezdomnych zwierząt, 
z tego:  
− zmniejszenie o kwotę 430.160,50 zł dotacji celowej z gmin na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w związku ze zmianą sposobu rozliczania 
kosztów utrzymania schroniska dla bezdomnych zwierząt, 

− zwiększeniu o kwotę 20.830,27 zł dotacji celowej z gminy Włoszakowice 
w związku z podpisanym porozumieniem w sprawie powierzenia Miastu 
Leszno prowadzenia międzygminnego schroniska dla bezdomnych 
zwierząt jako udział w kosztach inwestycji (20.377,39 zł) oraz nakładów 
remontowych (452,88 zł).     

 
II.Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały – zmiany w Zał ączniku Nr 2 „Plan 

wydatków na 2016 rok” do uchwały bud żetowej – zadania miasta  
Proponowane zmiany polegają na: 
1) zmianach pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej na kwotę 

15.000,00 zł w celu wyodrębnienia środków na dotację dla organizacji 



 

prowadzących działalność pożytku publicznego na realizację zadań 
w zakresie upowszechniania turystyki, 

2) zwiększeniu w dz. 750 rozdz. 75023 o kwotę 100.000,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup sprzętu komputerowego na potrzeby Urzędu 
Miasta, 

3) zmniejszeniu w dz. 750 rozdz. 75075 o kwotę 100.000,00 zł w związku 
z rezygnacją z zakupu balonu na ogrzane powietrze promującego Miasto 
Leszno i zwiększeniu o kwotę 125.000,00 zł wydatków na promocję miasta 
przez sport,  

4) zmianach pomiędzy źródłami finansowania w dz. 750 rozdz. 75095 
na kwotę 425.535,89 zł w ramach realizacji projektu pn.: „Partnerstwo 
Obszaru Funkcjonalnego dla wzmocnienia rozwoju i spójności społeczno-
gospodarczej Aglomeracji Leszczyńskiej”, co ma związek z planowanymi 
wpływami dotacji od poszczególnych gmin i powiatu (patrz poz. I.2 
uzasadnienia) 

5) zmniejszeniu rezerwy ogólnej o kwotę 52.215,26 zł,  
6) zwiększeniu w dz. 801 rozdz. 80101 o kwotę 64.195,37 zł 

z przeznaczeniem na realizację projektu unijnego pn.: „Europa dla 
włączenia” realizowanego przez Szkołę Podstawową nr 7, 

7) zmianach pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w dz. 801 rozdz. 
80104 na kwotę 100.000,00 zł w celu wyodrębnienia środków na zadanie 
inwestycyjne pn.: „Modernizacja Przedszkola Miejskiego nr 7”, 

8) zmianach pomiędzy dz. 801 rozdz. 80104 i rozdz. 80149 na kwotę 
29.516,00 zł o charakterze porządkującym budżet w zakresie wychowania 
przedszkolnego, 

9) w dz. 801 rozdz. 80104 i dz. 854 rozdz. 85404 na kwotę 26.110,00 zł 
dotyczące dotacji dla niepublicznych jednostek oświaty,   

10) zwiększeniu w dz. 801 rozdz. 80110 o kwotę 1.800,00 zł z przeznaczeniem 
na bieżące wydatki w Gimnazjum nr 7 (środki pochodzą ze zwiększonych 
dochodów), 

11) zwiększeniu w dz. 801 rozdz. 80110 o kwotę 81.517,97 zł 
z przeznaczeniem na realizację następujących projektów unijnych: 

− „Podążając krokami J.A. Komeńskiego” realizowanego przez Gimnazjum 
nr 1 w wysokości 46.997,34 zł, 

− „Wybierz swoją przyszłość” realizowanego przez Gimnazjum nr 5 
w wysokości 34.520,63 zł,  

12) zmniejszeniu w dz. 900 rozdz. 90013 o kwotę 409.330,23 zł planu 
wydatków przeznaczonym na funkcjonowanie schroniska dla bezdomnych 
zwierząt pochodzących z gmin, które zawarły porozumienia międzygminne 
z Miastem Leszno, z tego: 

− zmniejszenie o kwotę 430.160,50 w związku ze zmianą sposobu 
rozliczania kosztów funkcjonowania tego schroniska. Od 2016 roku 
Miejski Zakład Zieleni w Lesznie działając w imieniu Miasta Leszna 
w zakresie prowadzenia Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt będzie 
obciążał bezpośrednio wszystkie gminy proporcjonalnym udziałem 
w kosztach funkcjonowania schroniska. W budżecie Miasta po stronie 
wydatków pozostaje kwota stanowiąca zabezpieczenie zobowiązań 
związanych z utrzymaniem 42 kojców na potrzeby Miasta, 

− zwiększeniu o kwotę 20.830,27 zł w związku z koniecznością zwrotu 
przez Miasto Leszno dotacji celowej dla Gminy Jutrosin, proporcjonalnie 



 

do udziału w inwestycji i remontach w schronisku w związku z rezygnacją 
przez Gminę z 1 kojca dla zwierząt. 

 
III.Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały – zmiany w Zał ączniku Nr 2 „Plan 

wydatków na 2016 rok” do uchwały bud żetowej – zadania powiatu  
Proponowane zmiany polegają na: 
1) zwiększeniu rezerwy ogólnej w wysokości 150.000,00 zł, 
2) zwiększeniu w dz. 801 rozdz. 80120 o kwotę 7.531,50 zł z przeznaczeniem 

na realizację projektu unijnego pn.: „Naukowe laboratorium w kuchni” 
realizowanego przez II Liceum Ogólnokształcące, 

3) zwiększeniu w dz. 801 rozdz. 80130 o kwotę 49.982,03 zł 
z przeznaczeniem na realizację projektu unijnego pn.: „Jak żyć, uczyć się 
i pracować w kraju Unii Europejskiej” realizowanego przez Zespół Szkół 
Ochrony Środowiska”, 

4) zmianach pomiędzy dz. 801 rozdz. 80102, rozdz. 80111, rozdz. 80134 
i dz. 854 rozdz. 85404 na kwotę 538.791,00 zł w celu wyodrębnienia 
środków na wydatki związane z realizowaniem przez Zespół Szkół 
Specjalnych wczesnego wspomagania rozwoju dziecka,  

 
IV. Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały – zmiany w Zał ączniku Nr 3 „Plan 

dochodów i wydatków na zadania zlecone gminie na 20 16 rok” 
do uchwały bud żetowej 
Dołącza się do niniejszej uchwały nowe brzmienie Załącznika nr 4 „Plan 
dochodów i wydatków na zadania zlecone gminie na rok 2016” po zmianach 
dokonanych zarządzeniem Prezydenta Miasta Leszna nr 40/2016 z dnia 
21 stycznia 2016 roku  polegających na zmianach pomiędzy paragrafami 
klasyfikacji budżetowej w dz. 852 rozdz. 85203 na kwotę 4.000,00 zł 
o charakterze porządkującym budżet w zakresie utrzymania Środowiskowego 
Domu Samopomocy. 

 
IV.Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały – zmiany w Zał ączniku Nr 4 „Plan 

dochodów i wydatków na zadania zlecone powiatowi na  2016” do uchwały 
bud żetowej 
Dołącza się do niniejszej uchwały nowe brzmienie Załącznika nr 4 „Plan 
dochodów i wydatków na zadania zlecone powiatowi na rok 2016” po zmianach 
dokonanych zarządzeniami Prezydenta Miasta Leszna:  

− nr 28/2016 z dnia 15 stycznia 2016 roku  polegających na zmianach 
pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w dz. 853 rozdz. 85321 
na kwotę 4.004,00 zł z przeznaczeniem na zadania związane 
z działalnością Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności, 

− nr 41/2016 z dnia 21 stycznia 2016 roku  polegających na zmianach 
pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w dz. 755 rozdz. 75515 
na kwotę 137.324,00 zł w zakresie zadań związanych z bezpłatną pomocą 
prawną. 

 
V.Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały – zmiany w Zał ączniku Nr 5 „Plan 

dochodów i wydatków na zadania powierzone gminie na  2016” 
do uchwały bud żetowej. 
Zmiany polegają na zwiększeniu o kwotę 446.366,18 zł planu dochodów 
i wydatków z tytułu: 



 

1)  zwiększenia w dz. 750 rozdz. 750075 o kwotę 425.535,89 zł – dotyczy 
realizacji projektu unijnego „Partnerstwo Obszaru Funkcjonalnego dla 
wzmocnienia rozwoju i spójności społeczno-gospodarczej Aglomeracji 
Leszczyńskiej, zgodnie z porozumieniami pomiędzy Miastem Leszno 
a Gminą Osieczna, Gminą Krzemieniewo, Gminą Rydzyna, Gminą 
Święciechowa, Gminą Wijewo, Gminą Włoszakowice, Gminą Lipno, Gminą 
Przemęt oraz Powiatem Leszczyńskim, wpływów nie zaplanowano 
w budżecie początkowym, natomiast po stronie wydatków w budżecie 
początkowym w całości zaplanowano wydatki ze środków własnych miasta. 

2) zmniejszeniu w dz. 900 rozdz. 90013 o kwotę 409.370,23 zł w zakresie 
zadań związanych z prowadzeniem schroniska dla bezdomnych zwierząt, 
z tego:  
− zmniejszenie o kwotę 430.160,50 zł dotacji celowej z gmin na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w związku ze zmianą sposobu rozliczania 
kosztów utrzymania schroniska dla bezdomnych zwierząt (patrz poz. 
II.12 uzasadnienia), 

− zwiększeniu o kwotę 20.830,27 zł dotacji celowej z gminy Włoszakowice 
w związku z podpisanym porozumieniem w sprawie powierzenia Miastu 
Leszno prowadzenia międzygminnego schroniska dla bezdomnych 
zwierząt jako udział w kosztach inwestycji oraz nakładów remontowych 
1 kojca. Po stronie wydatków zaplanowano zwrot dotacji związanej 
z poniesionymi kosztami przez Gminę Jutrosin w 2012 roku.     

 
VI. Załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały – zmiany w Zał ączniku Nr 7 „Wydatki 

majątkowe na 2016 rok” do uchwały bud żetowej 
Zmiany w ww. załączniku polegają na:  

− zwiększeniu wydatków na zakupy inwestycyjne o kwotę 100.000,00 zł, 
− zwiększeniu wydatków na zwrot dotacji dla gminy Jutrosin na 1 kojec 

w Międzygminnym Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt. 
 

VII. Załącznik nr 8 do niniejszej uchwały – zmiany w Zał ączniku Nr 7/2 
„Jednoroczne zadania inwestycyjne na 2016 rok” do u chwały bud żetowej 
Zmiany w ww. Załączniku polegają na:  
1) zmniejszeniu o kwotę 100.000,00 zł zadania inwestycyjnego 

pn.: „Wykonanie balonu na ogrzane powietrze”, 
2) wprowadzeniu nowego zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja 

Przedszkola Miejskiego nr 7” w wysokości 100.000,00 zł. 
 

VIII. Załącznik nr 9 do niniejszej uchwały – zmiany w Zał ączniku Nr 7/3 
„Zakupy inwestycyjne na 2016 rok” do uchwały bud żetowej 
Zmiany w ww. Załączniku polegają na zwiększeniu o kwotę 100.000,00 zł 
w poz. 750 rozdz. 75023 dla Urzędu Miasta planu wydatków na zadanie 
inwestycyjne pn.: „zakup komputerów i oprzyrządowania”.  
 

IX. Załącznik nr 10 do niniejszej uchwały – zmiany w Zał ączniku Nr 7/4 
„Dotacje dla samorz ądowych zakładów bud żetowych na wydatki i zakupy 
inwestycyjne na 2016 rok” do uchwały bud żetowej 
Zmiany w ww. Załączniku polegają na zmianie pomiędzy zadaniami 
inwestycyjnymi w Miejskim Zakładzie Zieleni na kwotę 200.000,00 zł 
w następujący sposób: 



 

− zmniejszenie na zadaniu inwestycyjnym pn.: „modernizacja Parku 1000-
lecia i Minii ZOO, 

− zwiększenie na zadaniu inwestycyjnym pn. modernizacja Parku Jana 
Jonstona”. 

Zmiany dokonano na wniosek Miejskiego Zakładu Zieleni, w związku 
z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na dokończenie prac 
modernizacyjnych w Parku Jana Jonstona. 
 

X. Załącznik nr 11 do niniejszej uchwały – zmiany w Zał ączniku nr 9 
„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych n a 2016 rok” 
do uchwały bud żetowej 
Zmiany w ww. załączniku polegają na:  

1) zmianach na kwotę 26.110,00 zł pomiędzy rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej w dz. 801 rozdz. 80104 i dz. 854 rozdz. 85404 o charakterze 
porządkującym budżet dotyczących dotacji podmiotowych dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty,  pomiędzy poszczególnymi 
jednostkami, 

2) zwiększeniu o kwotę 15.000,00 zł dotacji celowej na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego. 

 
XI. Załącznik nr 12 do niniejszej uchwały – zmiany w Zał ączniku nr 9 

„Zestawienie planu dochodów rachunków jednostek o światowych oraz 
wydatków nimi finansowanych na 2016 rok” do uchwały  bud żetowej 

Zmiany dotyczące dochodów rachunków jednostek oświatowych polegają 
na zwiększeniu w Zespole Szkół Ekonomicznych (dz. 801 rozdz. 80130) 
o kwotę 13.206,00 zł dochodów i wydatków z tytułu odszkodowania od 
Towarzystwa Ubezpieczeń i Reasekuracji Warta S.A. za 
uszkodzone mienie  oraz odsetki bankowe o kwotę 50,00 zł. 

 
Opracował:                 
Wydział Budżetu 
 


